
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

令和５年度光月町住宅外２住宅水道
メーター取替工事
長崎県佐世保市光月町128-1外
令和5年5月9日～令和5年10月31日
「管工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
小柳津　博
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年5月8日
水土工業株式会社
長崎県長崎市城山町１３－２

9310001000876 一般競争入札 5,168,240円 3,575,000円 69.1%

令和５年度和多田住宅外１住宅水道
メーター取替工事
佐賀県唐津市和多田南先石4078外
令和5年5月30日～令和5年7月31日
「管工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
小柳津　博
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年5月29日
株式会社テクネ
福岡県福岡市博多区麦野１－１３－６

1290001014762 一般競争入札 2,898,060円 1,639,000円 56.5%

令和５年度国有法面保全工事（博多区
月隈）
福岡県福岡市博多区月隈3-520-1外
令和5年5月30日～令和5年8月31日
「土木一式工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
小柳津　博
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年5月29日
株式会社緑研産業
福岡県福岡市東区多の津３－１４－１２

5290001004322 一般競争入札 45,551,000円 31,900,000円 70.0%

令和５年度国有法面保全工事（博多区
月隈）監理業務委託
福岡県福岡市博多区月隈3-520-1外
令和5年5月30日～令和5年8月31日
「建設コンサルタント」又は「建築士事務
所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
小柳津　博
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年5月29日
株式会社エーワンコンサルタント
福岡県久留米市津福今町３６６－２

2290001050006 一般競争入札 2,476,430円 2,090,000円 84.3%

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

令和５年度香椎住宅外24住宅消防用設
備等保守点検業務
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
小柳津　博
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年5月15日 
株式会社博防
福岡県福岡市早良区重留２－４－１０

6290001033915 一般競争入札 5,307,060円 1,529,000円 28.8%

令和５年度佐賀・長崎県内合同宿舎建
物定期点検業務
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
小柳津　博
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年5月15日 
ＤＣＩエンジニアリング株式会社
福岡県福岡市博多区博多駅南５－１０－６－
２０２

8290001046683 一般競争入札 9,649,750円 1,848,000円 19.1%

令和5年度乗用自動車交換契約（佐賀）
乗用自動車1台

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
小柳津　博
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年5月17日 
株式会社ホンダ四輪販売九州北
福岡県福岡市中央区赤坂１－１３－１２

2290001016634
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

3,393,863円 －

令和5年度福岡財務支局定期健康診断
等業務（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
小柳津　博
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年5月18日 
一般財団法人医療情報健康財団
福岡県福岡市博多区店屋町４－１５

9290005013340 一般競争入札 2,158,860円 ＠330円ほか 63.9%

単価契約
予定調達総額
1,380,159円

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開


